
 

                                                                           
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  

 

П Р И К А З  
 

 

01.04.2021                                                 г. Лесозаводск                                                       № 13 

  

Об уточнении сводной бюджетной росписи  

бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год 

и плановый период 2022 и 2023 годов 

 

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы  

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О  бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», 

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа 

от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных  

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского  

округа», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В соответствии с уведомлением о предоставлении субсидии, субвенции,  

иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства   

строительства Приморского края № 50 от 11 марта 2021 года, уточнить сводную  

бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 

год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему  

приказу.  

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы  

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов». 

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова 
 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
 

 

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В. 



2 

 

    

Приложение  к приказу 

финансового управления администра- 

ции 

Лесозаводского городского округа  

от 01.04.2021  № 13 

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх. 
Сумма на 

2021 год 

Сумма 

на 2022 

год 

Сумма 

на 2023 

год 

Администрация Лесозавод-

ского городского округа 

983 0000 0000000000 000 +1 269 242,91 0,00 0,00 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙ-

СТВО 

983 0500 0000000000 000 +1 269 242,91 0,00 0,00 

Жилищное хозяйство 983 0501 0000000000 000 +1 269 242,91 0,00 0,00 

Муниципальная программа 

"Обеспечение доступным 

жильѐм отдельных категорий 

граждан и стимулирование раз-

вития жилищного строительст-

ва на территории Лесозаводско-

го городского округа" на 2021-

2027 годы 

983 0501 0600000000 000 +1 269 242,91 0,00 0,00 

Подпрограмма "О переселении 

граждан из аварийного жилищ-

ного фонда Лесозаводского го-

родского округа на 2019-2025 

годы" 

983 0501 0650000000 000 +1 269 242,91 0,00 0,00 

Обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из ава-

рийного жилищного фонда, в 

том числе переселению граж-

дан из аварийного жилищного 

фонда с учетом необходимости 

развития малоэтажного жи-

лищного строительства, за счет 

средств краевого бюджета 

983 0501 065F367484 000 +1 269 242,91 0,00 0,00 

Капитальные вложения в объ-

екты недвижимого имущества 

государственной (муниципаль-

ной) собственности 

983 0501 065F367484 400 +1 269 242,91 0,00 0,00 

Бюджетные инвестиции 983 0501 065F367484 410 +1 269 242,91 0,00 0,00 

Всего расходов:    +1 269 242,91 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                                            В.Г. Синюкова 

 


